

LGB FORGE LIMITED

Admin Office: 8/1238, Trichy Road Coimbatore - 641 018

Tel:04224951884

SEC/SE/013/2025-26 Coimbatore, July 20, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeeboy Towers **Dalal Street** Mumbai - 400 001

Scrip Code: 533007

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards Notice of Attention of Shareholders

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Business Standard (All India Edition) and Maalai Murasu on July 19, 2025 pertaining to the information for the attention of the Shareholders regarding conducting of Annual General Meeting 2025 through Video Conference/ Other Audio Visual Means.

The above information shall also be made available on Company's website www.lgbforge.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LGB Forge Limited

Narmatha G.K **Company Secretary and Compliance Officer**

Encl: As above.



LGB FORGE LIMITED

CIN: L27310TZ2006PLC012830

Registered Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore – 641 006 CIN: L27310TZ2006PLC012830 | Telephone No.: 0422 – 2532325 Email ID: secretarial@lgbforge.com | Website: www.lgbforge.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 19th ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

- 1. It is hereby informed that the 19th Annual General Meeting (19th AGM) of the Company will be held on Thursday, August 21, 2025 at 03.00 p.m. (IST), through Video Conferencing / Other Audio-Visuals Means (VC/OAVM) without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the AGM Notice, which shall be circulated for convening the AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all relevant Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circulars issued from time to time.
- 2. In line with the MCA and SEBI circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company / RTA / Depository Participant(s) (DPs). For those shareholders whose e-mail ids are not registered with the Company/RTA/DPs, a letter providing a weblink for accessing the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 shall be dispatched via post. The Notice will also be made available on the Company's website www.lgbforge.com, on the website of the Stock Exchange viz., BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing the remote e-voting facility and e-voting system during the AGM) i.e., www.evotingindia.com.

 Attending the AGM and manner of casting the votes through remote e-voting and e-voting at the AGM.
 Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and other applicable

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions if any of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of CDSL for providing its members with the facility for casting their votes through remote e-voting and for participating in the AGM through VC/OAVM along with e-voting during the AGM. Accordingly, shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely or during the AGM on business as set forth in the Notice convening 19th AGM, through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses have been provided in the Notice convening the 19th AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering/updating email addresses , bank account details etc.

- a. Shareholders holding shares in dematerialized form, are requested to register/update their KYC details such as PAN, Nomination details, Contact details, email address, bank details, etc. with their relevant depository participants.
- b. Members holding shares in physical form, who have not registered their e-mail addresses with the Company / its RTA/ Depository or not updated the bank account mandate are requested to register/update the details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the RTA of the Company, M/s. Cameo Corporate Services Limited at investor@cameoindia.com. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.lgbforge.com.
- Considering the above, we request the shareholders to update their e-mail ID and other details with the Company / Depository Participant (if held in dematerialized form) and with the Company / RTA (if held in physical form) to ensure receipt of the Annual Report and/or any other consideration and other communications from the company.
- The above information is being issued for information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

Place: Coimbatore For LGB Forge Limited
Date: July 18, 2025 Narmatha G K
Company Secretary and Compliance Officer



LGB FORGE LIMITED

CIN: L27310TZ2006PLC012830

பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கணபதி, கோயம்புத்தூர் – 641 006. CIN: L27310TZ2006PLC012830 | Telephone No.: 0422 – 2532325 Email ID: secretarial@lgbforge.com | Website: www.lgbforge.com

19வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கான பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,

- நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட வீதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள். 2015, அவ்வப்போது வெளியிடப்படும் அனைத்து தொடர்புடைய கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ("எம்சிஏ") மற்றும் செக்யூரிட்டி அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இத்தியா ("SEBI") கற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தைக் கூட்டுவதற்காக விற்போகிக்கப்படும் வருடாத்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டு அலுவலை பரிவர்த்தனை செய்ய உறுப்பினர்கள் பொதுவான ஒரு இடத்தில் கூடாமல் VC/OAVM வசதி மூலம் நிறுவனத்தின் 19வது வசூடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("'AGM'') வியாழக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 21, 2025 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு (இந்திய நோப்படி) காணொளி காட்சி ("'VC'')/பிற ஆடியோ காட்சி முறை ("OAVM") மூலம் நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. எம்சிஏ மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2024-25 நிதியாண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கை ஆகியவை, நிறுவனம் / ஆர்டிஏ/ வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம்(கள்) (DPs) மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவுசெய்யப்பட்ட அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்படும். நிறுவனம்/ஆர்டிஏ/வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிய மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்படாத பங்குதாரர்களுக்கு, வருடாந்திர பொதுக் அறிவிப்பு மற்றும் 2024-25 நிதியாண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கை ஆகியவற்றை அனுகுவதற்கான இணைய இணைப்பை வழங்கும் கடிதம் தபால் மூலம் அனுப்பப்படுகிறது. இத்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.lgbforge.com, பங்குச் சத்தையின் இணையதளம் BSE லியிடெட் (www.bseindis.com) மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இத்தியா) லியிடெட் (CDSL) (வருடாத்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது தொலைதூ மின்னனு வாக்களிப்பு வசதி மற்றும் மின்னனு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்கும் நிறுவனம்) இணையதளம் www.evotingindia.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.
- 3. வருடாந்திர் போலுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்வது மற்றும் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை மற்றும் வருடாந்திர பொலுக் கூட்டத்தில் மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறை. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 108 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள், நிறுவனங்கள் மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் விதி 20 மற்றும் செயி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் ஒழுங்குமுறை 44 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, நிறுவனம் தனது உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கவும், வருடாந்திர பொலுக் கூட்டத்தின் போலு மின்னனு வாக்குப்பதிவுடன் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொலுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கவும் CDSL இன் சேவைகளைப் பெற்றுள்ளது. அதன்படி, 10வது வருடாந்திர பொலுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, மின்னனு வாக்களிப்பு முறை மூலம் பங்குதாரர்கள் அலுவல் குறித்து தொலைதூரத்திலோ அல்லது வருடாந்திர பொலுக் கூட்டத்தின் போதோ தங்கள் வாக்குகளைப் படுவு செய்ய வாய்ப்பு கிடைக்கும். அமெட்டிரியலைல் செய்யப்பட்ட முறையில், காகித வடியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதார்களுக்கும், மின்னஞ்சல் முகையிகளைப் படுவு செய்யது பங்குதார்களுக்கும் மின்னஞ்சல் முகைறிக்கும் முறை 19வது வருடாந்திர பொலுக் கூட்டத்தைக் கூட்டுல் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. VC / OAVM மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச பங்கேற்பை கணக்கிடும் தோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவளர்கள்.
- 4. மின்னஞ்சல் முகவரிகள், வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் போன்றவற்றைப் புதிவு செய்யும்/புதுப்பிக்கும் முறை.
 3. டிமெட்டீரியலைன் செய்யப்பட்ட வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் தொடர்புடைய வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் பான், நாயினி விவரங்கள், தொடர்பு விவரங்கள், மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி விவரங்கள் போன்ற கேடிய்சி விவரங்களைப் பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- b. திறுவனம் / அதன் ஆர்டிஏ / வைப்புத் தொகையாளர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத அல்லது வங்கிக் கணக்கு ஆணையைப் புதுப்பிக்காத, காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், திறுவனத்தின் ஆர்டிஏ-ல் பரித்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ISR-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களில் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பரித்துரைக்கப்பட்ட படிவங்களை திறுவனத்தின் இணையதளம் www.lightiorga.comவிருத்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.
 5. மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் பின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் பிற
- 6. மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் பிற விவரங்களை நிறுவனம் / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர் (டிமெட்டீரியலைல் செய்யப்பட்ட வடிவத்தில் வைத்திருந்தால்) மற்றும் நிறுவனம் / ஆர்டிஏ (காகித வடிவத்தில் வைத்திருந்தால்) ஆகியவற்றுடன் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். இதனால் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது நிறுவனத்திடமிருந்து வேறு ஏதேனும் பரிசீலனைகள் மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகள் பெறப்படுவதை உருமிகோய்ய முகுயம்.
- பெறப்படுவதை உறுதிசெய்ய முடியும். c. மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவலுக்காகவும், நலனுக்காகவும், மேலே குறிப்பிட்டுள்ளபடி எம்சிஏ மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

எல்ஜிபி போர்ஜ் விமிடெட்டிற்காக நர்மதா ஜி கே திறுவன செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

தேதி: ஜூலை 18, 2026 இடம்: கோயம்புத்தூர்